
CURSO

ENSALAMENTO DO 2º SEMESTRE
DE 2024 - DIURNO

A R Q U I T E T U R A
E  U R B A N I S M O

E D U C A Ç Ã O
F Í S I C A

D I R E I T O

E N F E R M A G E M

B I O M E D I C I N A

PERÍODO TURMA BLOCO / ANDAR / SALA

1° Período
2º Período
8º Período

10º Período

1° Período
2º Período
3º Período
4º Período
6º Período
7º Período
8º Período

1° Período
2º Período
4º Período
6º Período
8º Período

10º Período

1° Período
2º Período
3º Período
4º Período
6º Período
7º Período
8º Período

1AUAN
2AUAN
8AUAN

10AUAN

1BMAD
2BMAD
3BMAD
4BMAD
6BMAD
7BMAD
8BMAD

1DIAD
2DIAD
4DIAD
6DIAD
8DIAD

10DIAD

1ENAD
2ENAD
3ENAD
4ENAD
6ENAD
7ENAD
8ENAD

DIURNO
DIURNO
DIURNO
DIURNO

DIURNO
DIURNO
DIURNO
DIURNO
DIURNO
DIURNO
DIURNO

DIURNO
DIURNO
DIURNO
DIURNO
DIURNO
DIURNO

DIURNO
DIURNO
DIURNO
DIURNO
DIURNO
DIURNO
DIURNO

TURNO

Bloco 4 - 2º Andar - Sala 84
Bloco 4 - 2º Andar - Sala 84
Bloco 4 - 2º Andar - Sala 85
Bloco 4 - 2º Andar - Sala 86

Bloco 4 - 2º Andar - Sala 87
Bloco 4 - 2º Andar - Sala 87
Bloco 4 - 2º Andar - Sala 88
Bloco 4 - 2º Andar - Sala 89
Bloco 4 - 2º Andar - Sala 90
Bloco 4 - 2º Andar - Sala 91
Bloco 4 - 2º Andar - Sala 92

Bloco 6 - 1º Andar - Sala 154
Bloco 6 - 1º Andar - Sala 154
Bloco 6 - 1º Andar - Sala 155
Bloco 6 - 1º Andar - Sala 156
Bloco 6 - 1º Andar - Sala 157
Bloco 6 - 1º Andar - Sala 158

Bloco 3 - 1º Andar - Sala 49
Bloco 3 - 1º Andar - Sala 49
Bloco 3 - 1º Andar - Sala 50
Bloco 3 - 1º Andar - Sala 51
Bloco 3 - 2º Andar - Sala 58
Bloco 3 - 2º Andar - Sala 59
Bloco 3 - 2º Andar - Sala 60

1° Período
2º Período
4º Período
6º Período
8º Período

1EFAD
2EFAD
4EFAD
6EFAD
8EFAD

DIURNO
DIURNO
DIURNO
DIURNO
DIURNO

Bloco 5 - 1º Andar - Sala 120
Bloco 5 - 1º Andar - Sala 120
Bloco 5 - 1º Andar - Sala 121
Bloco 5 - 1º Andar - Sala 122
Bloco 5 - 1º Andar - Sala 123



CURSO

ENSALAMENTO DO 2º SEMESTRE
DE 2024 - DIURNO

PERÍODO TURMA BLOCO / ANDAR / SALATURNO

FARMÁC IA

F IS IOTERAP IA

NUTR IÇÃO

ODONTOLOG IA

1° Período
2º Período
3º Período
4º Período
6º Período
8º Período

1° Período
2º Período
4º Período
6º Período
7º Período
8º Período

1° Período
2º Período
3º Período
4º Período
6º Período
7º Período
8º Período

1° Período
2º Período
4º Período
6º Período
7º Período
8º Período

1FAAD
2FAAD
3FAAD
4FAAD
6FAAD
8FAAD

1FIAD
2FIAD
4FIAD
6FIAD
7FIAD
8FIAD

1NUAD
2NUAD
3NUAD
4NUAD
6NUAD
7NUAD
8NUAD

1ODAD
2ODAD
4ODAD
6ODAD
7ODAD
8ODAD

DIURNO
DIURNO
DIURNO
DIURNO
DIURNO
DIURNO

DIURNO
DIURNO
DIURNO
DIURNO
DIURNO
DIURNO

DIURNO
DIURNO
DIURNO
DIURNO
DIURNO
DIURNO
DIURNO

DIURNO
DIURNO
DIURNO
DIURNO
DIURNO
DIURNO

Bloco 4 - 1º Andar - Sala 74
Bloco 4 - 1º Andar - Sala 74
Bloco 4 - 1º Andar - Sala 75
Bloco 3 - Térreo - Sala 35

Bloco 4 - 1º Andar - Sala 76
Bloco 4 - 1º Andar - Sala 79

Bloco 5 - 2º Andar - Sala 124
Bloco 5 - 2º Andar - Sala 124
Bloco 5 - 2º Andar - Sala 125
Bloco 5 - 2º Andar - Sala 126
Bloco 5 - 2º Andar - Sala 127
Bloco 5 - 2º Andar - Sala 128

Bloco 5 - 1º Andar - Sala 114
Bloco 5 - 1º Andar - Sala 114
Bloco 5 - 1º Andar - Sala 115
Bloco 5 - 1º Andar - Sala 116
Bloco 5 - 1º Andar - Sala 117
Bloco 5 - 1º Andar - Sala 118
Bloco 5 - 1º Andar - Sala 119

Bloco 3 - 1º Andar - Sala 44
Bloco 3 - 1º Andar - Sala 44
Bloco 3 - 1º Andar - Sala 45
Bloco 3 - 1º Andar - Sala 46
Bloco 3 - 1º Andar - Sala 47
Bloco 3 - 1º Andar - Sala 48

MEDIC INA
VETER INÁR IA

1° Período
2º Período
4º Período
6º Período
7º Período
8º Período

10º Período

1MAVD
2MAVD
4MAVD
6MAVD
7MAVD
8MAVD

10MAVD

DIURNO
DIURNO
DIURNO
DIURNO
DIURNO
DIURNO
DIURNO

Bloco 3 - 1º Andar - Sala 52
Bloco 3 - 1º Andar - Sala 52
Bloco 3 - 1º Andar - Sala 53
Bloco 3 - 1º Andar - Sala 54
Bloco 3 - 2º Andar - Sala 55
Bloco 3 - 2º Andar - Sala 56
Bloco 3 - 2º Andar - Sala 67


